
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от     28.11.         2023                                                                          №         68      . 
г. Славгород 

 

 
Об утверждении кандидатуры для 
назначения на должность помощника 
Уполномоченного по правам человека в 
Алтайском крае на территории 
муниципального образования 
муниципальный округ город Славгород 
Алтайского края  

 

 

В связи с формированием нового состава помощников Уполномоченного по 

правам человека в Алтайском крае и в соответствии с законом Алтайского края от 

15 октября 2020 г. № 67-ЗС «Об Уполномоченном по правам человека в Алтайском 

крае», обращением Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае от 02 

ноября 2023 года № 72/ПА/1231, Собрание депутатов муниципального округа 

город Славгород Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Утвердить кандидатуру для назначения на должность помощника 

Уполномоченного по правам человека на территории муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края Валиневич Наталью 

Анатольевну, преподавателя профессиональных и специальных дисциплин 

Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Славгородский педагогический колледж». 

2. Настоящее решение направить Уполномоченному по правам человека в 

Алтайском крае. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Собрания депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Кондратова С.В. 

 

 

 

Заместитель председателя Собрания 

депутатов муниципального округа                                                           Н.Н. Ферккерт 


